
X X L R O L L A T O R
Goliat

650 mm
          750 mm

550 mm
490 - 560 mm

410 mm
830 - 1020 mm

Multifunktionsbremse 
15°

10,7 kg
200 kg
      5 kg

8”

Breite 
Länge (ausgeklappt) 
Sitzbreite
Sitzhöhe  
Sitztiefe
Höhe Schiebegriffe 
Bremse    
Max. Neigung  
Gewicht 
Benutzergewicht 
Max. Belastung Korb  
Räder
Farbe rot/silber

Technische Änderungen vorbehalten. Abweichungen 
bei Maße und Gewicht (15 mm und 1,5 kg) sind möglich.

Ihre Mobilität ist unser Anliegen

Diese Bilder sind nur Abbildungen ähnlich. Bestimmte Funktionen können optional oder verschieden sein.

Vermeiren Austria GmbH - Schärdinger Strasse 4 - A-4061 Pasching - Österreich
Tel.: +43 (0) 7229 64900 - Fax: +43 (0) 7229 64900-90 - www.vermeiren.at - info@vermeiren.at
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